

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 173127 ze dne 19. 10. 2017

I.

Tento dodatek uzavírají následující smluvní strany:

1. Objednatel:

název:	Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
sídlo (adresa):	Jurikova 588, 753 01 Hranice
IČ:	61986038
DIČ:	CZ61986038
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních	Ing. Miroslav Kutý, ředitel školy
osoba oprávněná jednat ve věcech technických	Ing. Martin Němec
bankovní spojení:	

dále jen „objednatel“ na straně jedné

2. Zhotovitel:

název:	REPONT s.r.o.
sídlo (adresa):	Na Zelince 1167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou
IČ:	26863057
DIČ:	CZ26863057
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních	Ing. David Baroš, MBA, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Ing. Petr Baroš
bankovní spojení:	

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

II.

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 10. 2017 podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o dílo (dále též jen „Smlouva o dílo“) jejímž předmětem je stavba nazvána „Přístřešek pro příslušenství lesní techniky“.
2. V důsledku objektivně nepředvídaných okolností vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě o dílo, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle Smlouvy o dílo.
3. Dodatečné práce podle předchozího odstavce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, aniž by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení původní veřejné zakázky.

III.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 1 Dodatku. Celková cena víceprací činí **568 114,95 Kč bez DPH**.
3. Celková cena díla specifikovaná v odst. IV.1. Smlouvy o dílo po úpravě dle tohoto dodatku tedy činí:
 - cena bez DPH činí: **2 741 186,49 Kč,**
 - cena včetně DPH činí: **3 316 835,65 Kč,**
 - DPH ve výši 21 % činí: **575 649,16 Kč.**
4. Pro fakturaci víceprací a náležitosti faktury platí platební podmínky sjednané v čl.V Platební podmínky, ve Smlouvě o dílo č.173127.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a účinnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 včetně jeho přílohy č. 1 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu Dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto Přílohy:
 - Příloha č. 1 Souhrnný list stavby

Za objednatele:

v HRANICÍCH dne 15.11.2012

.....
(podpis)

Ing. Miroslav Kutý, ředitel školy

Za zhotovitele:

v Lipnicích n.S. dne 15.11.2012

.....
(podpis)

Ing. David Baroš, MBA, jednatel

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
Jurikova 608, 753 01 HRANICE
tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312
IČO: 61966038 DIČ: CZ61966038

KREPOIT
STŘEDNÍ ŠKOLA
Ústí nad Labem
Křesťanská 111/713, 281 31 Ústí nad Labem
IČO: 61966038 DIČ: CZ61966038

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 173127
Stavba: VALŠOVICE-PŘÍSTŘEŠEK PRO PŘISLUŠENSTVÍ LESNÍ TECHNIKY

JKSO:		CC-CZ:	
Místo: Valšovice		Datum: 19.10.2017	
Objednavatel:		IČ: 61986038	
Střední lesnická škola, Hranice		DIČ: CZ61986038	
Zhotovitel:		IČ: 26863057	
REPONT s.r.o.		DIČ: CZ26863057	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Petr Baroš		DIČ:	

Náklady z rozpočtů	2 741 186.49
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH **2 741 186.49**

DPH základní	21,00%	ze	2 741 186.49	575 649.16
snížená	15,00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	3 316 835.65
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
 Jurkova 538, 753 01 HRANICE
 tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312
 IČ: _____ 38
 8

Datum a podpis: *15. 11. 2017* Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: *15. 11. 2017* Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 173127

Stavba: VALŠOVICE-PŘÍSTŘEŠEK PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ LESNÍ TECHNIKY

Místo: Valšovice

Datum: 19.10.2017

Objednavatel: Střední lesnická škola, Hranice

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Baroš

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 741 186.49	3 316 835.65
01	Přístřešek	2 173 071.54	2 629 416.56
02	Vícepráce	568 114.95	687 419.09
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 741 186.49	3 316 835.65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: VALŠOVICE-PŘÍSTŘEŠEK PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ LESNÍ TECHNIKY

Objekt: 01 - Přístřešek

JKSO:

Místo: Valšovice

CC-CZ:

Datum: 19.10.2017

Objednavatel:

Střední lesnická škola, Hranice

IČ: 61986038

DIČ: CZ61986038

Zhotovitel:

REPONT s.r.o.

IČ: 26863057

DIČ: CZ26863057

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

2 173 071.54

Ostatní náklady

0.00

Cena bez DPH

2 173 071.54

DPH základní

21.00%

ze

2 173 071.54

456 345.02

snížená

15.00%

ze

0.00

0.00

Cena s DPH

v CZK

2 629 416.56

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
Jurikova 598, 753 01 HRANICE
tel. +420 581 521 522
IČ: 61986038

Datum a podpis: 15.11.2017

Razítko

Zhotovitel

REPONT s.r.o.
IČ: 26863057
DIČ: CZ26863057

Datum a podpis: 15.11.17

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VALŠOVICE-PŘÍSTŘEŠEK PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ LESNÍ TECHNIKY

Objekt: 01 - Přístřešek

Místo: Valšovice

Datum: 19.10.2017

Objednavatel: Střední lesnická škola, Hranice

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 173 071.54
HSV - Práce a dodávky HSV	1 135 725.99
1 - Zemní práce	96 208.45
2 - Zakládání	385 727.21
5 - Komunikace pozemní	328 500.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	102 624.90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 738.40
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	64 002.00
99 - Přesun hmot	116 925.03
PSV - Práce a dodávky PSV	1 037 345.55
762 - Konstrukce tesařské	504 718.74
764 - Konstrukce klempířské	240 567.75
767 - Konstrukce zámečnické	200 104.06
783 - Dokončovací práce - nátěry	91 955.00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 173 071.54

ROZPOČET

Stavba: VALŠOVICE-PŘÍSTŘEŠEK PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ LESNÍ TECHNIKY

Objekt: 01 - Přístřešek

Místo: Valšovice

Datum: 19.10.2017

Objednavatel: Střední lesnická škola, Hranice

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 173 071.54

HSV - Práce a dodávky HSV

1 135 725.99

1 - Zemní práce

96 208.45

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³ <i>PŘÍSTŘEŠEK ; zpevněné plochy</i>	m ³	251.625	124.000	31 201.50
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ <i>rýhy pro základové pásy</i>	m ³	38.830	559.000	21 705.97
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	38.830	159.000	6 173.97
4	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ <i>pro patky</i>	m ³	22.680	825.000	18 711.00
5	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 <i>přístřešek ; zpevněné plochy</i>	m ³	206.466	28.800	5 946.22
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>přístřešek ; zpevněné plochy</i>	m ³	206.466	15.600	3 220.87
7	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním <i>přístřešek ; zpevněné plochy-za obrubami</i>	m ³	28.700	269.000	7 720.30
8	K	182201101	Švahování násypů	m ²	43.800	34.900	1 528.62

2 - Zakládání

385 727.21

9	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m ³	2.506	816.000	2 044.90
10	K	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm <i>uvnitř základů</i>	m ³	50.913	1 070.000	54 476.91
11	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m ³	41.112	2 540.000	104 424.48
12	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m ²	22.920	216.000	4 950.72
13	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m ²	22.920	53.600	1 228.51
14	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1.497	25 699.990	38 472.89
15	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m ³	25.060	2 660.000	66 659.60
16	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m ²	180.100	216.000	38 901.60
17	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m ²	180.100	53.600	9 653.36
18	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m ³	21.000	2 810.000	59 010.00
19	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m ²	21.900	216.000	4 730.40
20	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m ²	21.900	53.600	1 173.84

5 - Komunikace pozemní

328 500.00

21	K	569851-R-01	Kryt kameniva prolévané cementopapířkovou suspenzí	m ²	500.000	657.000	328 500.00
----	---	-------------	--	----------------	---------	---------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

102 624.90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	19.800	3 240.000	64 152.00
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1.497	25 700.000	38 472.90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 738.40

24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	110.000	227.000	24 970.00
25	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	113.300	148.000	16 768.40

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

64 002.00

26	M	133PC-1	Kotevní prvky dř.sloupků-z nerezového plechu vč.šroubu	kus	9.000	275.000	2 475.00
27	M	133PC-2	Kotevní prvek do beton.patky - plotna nerez. 250/250/6mm vč.trubky nerez. prof. 57/4,7mm - 0,174m	kus	9.000	1 364.000	12 276.00
28	M	133PC-3	Kotevní prvky dř.sloupků-z nerezového plechu vč.šroubů- s ozn. " A "	kus	7.000	308.000	2 156.00
29	M	133PC-4	Kotevní prvek do beton.patky - plotna nerez. 405/250/8mm vč.trubky nerez. prof. 57/4,7mm - 0,174m	kus	7.000	2 508.000	17 556.00
30	M	133PC-5	Kotevní prvky dř.sloupků-z nerezového plechu vč.šroubů- s ozn. " B "	kus	3.000	330.000	990.00
31	M	133PC-6	Kotevní prvek do beton.patky - plotna nerez. 405/355/8mm vč.trubky nerez. prof. 57/4,7mm - 0,174m	kus	3.000	3 597.000	10 791.00
32	M	133PC-7	Kotevní prvky dř.sloupků-z nerezového plechu vč.šroubů- s ozn. " C "	kus	2.000	374.000	748.00
33	M	133PC-8	Kotevní prvek do beton.patky - plotna nerez. 480/580/8mm vč.trubky nerez. prof. 57/4,7mm- 0,174m	kus	2.000	5 400.000	10 800.00
34	M	133PC-9	Šrouby nerez M16	kus	108.000	38.000	4 104.00
35	M	133PC-9.1	Šrouby nerez M10	kus	108.000	19.500	2 106.00

99 - Přesun hmot

116 925.03

36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	538.825	217.000	116 925.03
----	---	-----------	---	---	---------	---------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 037 345.55

762 - Konstrukce tesařské

504 718.74

37	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	21.443	1 650.000	35 380.95
38	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	21.443	700.000	15 010.10
39	K	762342216	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	253.000	44.000	11 132.00
40	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	1.500	7 200.000	10 800.00
41	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1.000	1 360.000	1 360.00
42	K	762713210	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 kleštiny 40/120	m	143.220	140.000	20 050.80
43	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol' jakost I do 120 cm2	m3	0.756	6 800.000	5 140.80
44	K	762713220	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 sloupek 140/140 ; vzpěra	m	80.220	164.000	13 156.08
45	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol' jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	1.309	6 800.000	8 901.20
46	K	762713230	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 příčný nosník 150/180 ; podélný nosník 150/180 ; vrcholová vaznice 150/180 ; zavětrování -vodorovný nosník 150/150	m	293.120	213.000	62 434.56
47	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol' jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	7.858	6 800.000	53 434.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
zavětrování							
48	K	762713240	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného žeziva průřezové plochy do 450 cm ² obvodový sloupek 180/180 ; podélný nosník 180/200 ; krokve 150/200	m	276.515	214.000	59 174.21
49	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m ³	9.353	6 800.000	63 600.40
50	K	762713250	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného žeziva průřezové plochy do 600 cm ² překlady 180/260 ; Podélný nosník 180/260	m	62.450	262.000	16 361.90
51	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m ³	3.215	7 200.000	23 148.00
sloupky							
52	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m ³	14.546	790.000	11 491.34
53	K	762-PC-01	Podkladová deska -podložka dubová 180/40 - dl.0,3	kus	16.000	92.000	1 472.00
54	K	762-PC-02	Ochranná dřevěná stěna - fošna tl.40	m ²	32.000	890.000	28 480.00
55	K	762-PC-03	Ochranná dřevěná stěna - fošna tl.50	m ²	53.000	890.000	47 170.00
56	K	998762102	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	13.616	1 250.000	17 020.00

764 - Konstrukce klempířské

240 567.75

57	K	764172008	Krytina poplastovaný plech sklon do 30°	m ²	253.000	707.000	178 871.00
58	K	764751113	Odpadní trouby poplast.plech kruhové rovné D 120 mm	m	15.000	633.000	9 495.00
59	K	764751133	Odpadní trouby poplast.plech koleno D 120	kus	4.000	571.000	2 284.00
60	K	764751143	Odpadní trouby poplast.plech výtokové koleno D: 120 mm	kus	4.000	786.000	3 144.00
61	K	764751167	Odpadní trouby poplast.plech mezikus odskoku D 120 mm	kus	4.000	571.000	2 284.00
62	K	764751171	Odpadní trouby poplast.plech lapač nečistot s objímkou univerzální	kus	4.000	329.000	1 316.00
63	K	764761132	Žlaby poplast.plech podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky	m	55.000	530.000	29 150.00
64	K	764761172	Žlaby poplast.plech čelo půlkruhové velikost 150 mm	kus	4.000	111.000	444.00
65	K	764761232	Žlaby poplast.plech kotlík k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	4.000	320.000	1 280.00
66	K	764761242	Žlaby poplast.plech filtrační vložka kotlíku L velikost 150 mm	kus	4.000	307.000	1 228.00
67	K	764762112	Montáž háky podokapní	kus	46.000	21.500	989.00
68	M	553501250	háky žlabový 150 mm	kus	46.000	134.000	6 164.00
69	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	1.375	2 850.000	3 918.75

767 - Konstrukce zámečnické

200 104.06

70	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg úhelník 100/100/10 - zavětrování ; úhelník 100/100/10 - do krovu ; tyč. ocel. prof. 14 ; pásovina 6/60 ; tyč. ocel. prof. 10	kg	820.705	92.000	75 504.86
71	M	555-PC-01	Kotvící prvek k zavětrování střešní konstr. L 100/100/10 úhelník 100/100/10 - zavětrování ; úhelník 100/100/10 - do krovu	m	30.600	1 325.000	40 545.00
72	M	555-PC-02	Kotvící prvek k zavětrování střešní konstr. - ocel. tyč prof. 14mm zavětrování - tyč. ocel. prof. 14	m	71.500	132.000	9 438.00
73	M	555-PC-03	Kotvící prvek k zavětrování střešní konstr. M6 šroub M6 do krovu	kus	92.000	10.200	938.40
74	M	555-PC-04	Kotvící prvek k zavětrování střešní konstr. M8 šroub M8-k zavětrování ; šroub M8 do krovu	kus	700.000	11.600	8 120.00
75	M	555-PC-05	Kotvící prvek k zavětrování střešní konstr. M10	kus	432.000	17.000	7 344.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>zavětrování - šroub M10 ; do krovu ; ztužení</i>							
76	M	555-PC-06	Kotvicí prvek krovu - pásovina 6/60 <i>pásovina 6/60</i>	m	29.400	185.000	5 439.00
77	M	555-PC-07	Kotvicí prvek střešní konstr. krovu - ocel.tyč prof. 10mm <i>tyč. ocel. prof. 10</i>	m	358.600	81.000	29 046.60
78	M	555-PC-08	Kotvicí prvek střešní konstr. krovu - ocel.tyč prof. 12mm <i>ztužení - tyč. ocel. prof. 12</i>	m	96.510	97.000	9 361.47
79	M	555-PC-09	Podkladový plech 100/100/6mm	kus	36.000	65.000	2 340.00
80	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg <i>U profilů - vodící prvek pro osazení dřevěné ochranné stěny</i>	kg	109.525	49.000	5 366.73
81	M	130108140	ocel profilová U, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	0.120	55 500.000	6 660.00
783 - Dokončovací práce - nátěry							91 955.00
82	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	kg	5.000	247.000	1 235.00
83	K	783795113	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací	m3	18.000	5 040.000	90 720.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VALŠOVICE-PŘÍSTŘEŠEK PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ LESNÍ TECHNIKY

Objekt: 02 - Vícepráce

JKSO:

Místo: Valšovice

CC-CZ:

Datum: 19.10.2017

Objednavatel:

Střední lesnická škola, Hranice

IČ: 61986038

DIČ: CZ61986038

Zhotovitel:

REPONT s.r.o.

IČ: 26863057

DIČ: CZ26863057

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

568 114.95

Ostatní náklady

0.00

Cena bez DPH

568 114.95

DPH základní

21.00%

ze

568 114.95

119 304.14

snížená

15.00%

ze

0.00

0.00

Cena s DPH

v CZK

687 419.09

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

LESNICKÁ ŠKOLA

538 750 01 HRANICE

tel: 531 231, fax: 531 602 312

IČ: 61986038 DIČ: CZ61986038

Datum a podpis:

15.11.2017

Razítko

Zhotovitel

REPONT

REPONT s.r.o.

Valšovice 268 630 57

IČ: 26863057 DIČ: CZ26863057

Datum a podpis: 15.11.17

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VALŠOVICE-PŘÍSTŘEŠEK PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ LESNÍ TECHNIKY

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: Valšovice

Datum: 19.10.2017

Objednavatel: Střední lesnická škola; Hranice

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	568 114.95
HSV - Práce a dodávky HSV	393 334.80
1 - Zemní práce	60 221.00
2 - Zakládání	136 200.00
5 - Komunikace	145 000.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	39 000.00
99 - Přesun hmot	12 913.80
PSV - Práce a dodávky PSV	174 780.15
762 - Konstrukce tesařské	100 841.30
767 - Konstrukce zámečnické	33 996.01
783 - Dokončovací práce - nátěry	39 942.84
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	568 114.95

ROZPOČET

Stavba: VALŠOVICE-PŘÍSTŘEŠEK PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ LESNÍ TECHNIKY

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: Valšovice

Datum: 19.10.2017

Objednavatel: Střední lesnická škola, Hranice

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

568 114.95

HSV - Práce a dodávky HSV

393 334.80

1 - Zemní práce

60 221.00

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	100.000	124.000	12 400.00
2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	351.625	136.000	47 821.00

2 - Zakládání

136 200.00

3	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z betonového recyklátu	m ³	50.000	650.000	32 500.00
4	K	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0.500	25 700.000	12 850.00
5	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	2.500	25 700.000	64 250.00
6	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m ³	10.000	2 660.000	26 600.00

5 - Komunikace

145 000.00

7	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě 5D tl. 300 mm	m ²	500.000	190.000	95 000.00
8	K	R564-NC-02.1	Kryt KAPS-LE navýšení o 100 mm	m ²	500.000	100.000	50 000.00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

39 000.00

9	K	OK-200	Osazení betonové liniové horské vpusti OK 200 včetně dodání	m	6.000	6 500.000	39 000.00
---	---	--------	---	---	-------	-----------	-----------

99 - Přesun hmot

12 913.80

10	K	221998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	516.552	25.000	12 913.80
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

174 780.15

762 - Konstrukce tesařské

100 841.30

11	K	Kt Pc1	Opláštění stěn z palube Klasik 19x146	m ²	203.790	470.000	95 781.30
12	K	Kt Pc2	Prodloužení krovů	ks	46.000	110.000	5 060.00

767 - Konstrukce zámečnické

39 996.01

13	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg <i>U profilů -vodící prvek pro osazení dřevěné ochranné stěny</i>	kg	308.694	49.000	15 126.01
14	M	130108140	ocel profilová U, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	0.340	55 500.000	18 870.00

783 - Dokončovací práce - nátěry

39 942.84

15	K	Dpn Pc1	Nátěr palubek oboustranný 1x imprgnace Lignovit IG	m ²	407.580	19.000	7 744.02
16	K	Dpn Pc2	Nátěr palubek oboustranný 2xLazura Lignovit Plus	m ²	407.580	79.000	32 198.82

